
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»
■»

ПРИКАЗ

CJ. .03  .   г. Белогорск № -/9У

Об итогах городского конкурса 
«Педагогический олимп - 2018»

В целях развития творческой деятельности педагогов образовательных 
организаций по обновлению содержания образования, роста профессионального 
мастерства педагогических работников с 27ноября 2017 года по 16 февраля 2018 
года состоялся городской конкурс «Педагогический олимп -  2018».

В конкурсе приняли участие педагоги из следующих образовательных 
организаций города:

Марюха В.А., воспитатель МАДОУ «ДС №1 города Белогорск»,
Крошко О.М., воспитатель МАДОУ «ДС №7 города Белогорск»,
Меликян М.В. воспитатель МАДОУ ДС №8,
Даутова Е.Н., воспитатель МАДОУ ДС №8,
Филиппова О.С., учитель-логопед МАДОУ «ДС №17 города Белогорск», 
Самолазова Е.В., воспитатель МАДОУ «ДС №54 города Белогорск»,
Гора Т.В., воспитатель МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск»,
Хромина И А.,учитель начальных классов МАОУ «Гимназия №1 города 

Белогорск»,
Климакина Н А ., воспитатель МАОУ «Школа № 3 города Белогорск», 
Катыхина Е.И., педагог-психолог МАОУ «Школа № 3 города Белогорск», 
Грибанова Н.А., воспитатель МАОУ «Школа №4 города Белогорск», 
Гордеева Т.А., учитель английского языка, МАОУ «Школа №4 города 

Белогорск»,
Бриллиантова М.М., учитель истории и обществознания МАОУ «Школа №5 

города Белогорск»,
Мартынюк А. В., учитель начальных классов МАОУ «Школа №10 города 

Белогорск»,
Жильцова О.Б., воспитатель МАОУ «Школа №11 города Белогорск», 
Старцева И.Н., учитель английского языка МАОУ «Школа №11 города 

Белогорск»,
Безбородова Л.А., воспитатель МАОУ СШ №17,
Буянова А.П., учитель информатики МАОУ СШ №17,
Гашкова J1.H., воспитатель МАОУ «Школа №200»,
Кудрявцева А.В., и учитель физики МАОУ «Школа №200».



Организационную, техническую, информационную и финансовую поддержку 
конкурса осуществляли: Администрация муниципального образования г. 
Белогорск, МКУ КОДМ г Белогорск, администрация и педагогические 
коллективы следующих образовательных организаций: МАОУ «Гимназия №1 
города Белогорск», МАОУ «Школа №4 города Белогорск», МАОУ «Школа №5 
города Белогорск», МАОУ СШ № 17, а также ООО «Формоза-ДВ», ювелирная 
фирма «Нина», ООО «ДТК-Белогорск», ИП А.М. Гуров, ОАО 
«Горпищекомбинат», ООО «ДТК-Белогорск», ИП В.П. Пашкин, ЗАО 
«Белогорский хлеб».

На основании решения Большого жюри конкурса «Педагогический олимп- 
2018»,

приказываю:
«

1. Вручить диплом 1 степени в направлении «Воспитатель дошкольной 
образовательной организации», ценный подарок, сувенир победителю 
конкурса Филипповой Ольге Сергеевне, учителю-логопеду МАДОУ 
«ДС№17 города Белогорск».

2. Вручить диплом 1 степени в направлении «Педагог общеобразовательной 
организации», ценный подарок, сувенир победителю конкурса Кудрявцевой 
Алене, Вадимовне, учителю физики МАОУ «Школа №200».

3. Вручить диплом 2 степени в направлении «Воспитатель дошкольной 
образовательной организации», ценный подарок, сувенир призёру конкурса 
Безбородовой Людмиле Александровне, воспитателю МАОУ СШ№17.

4. Вручить диплом 2 степени в направлении «Педагог общеобразовательной 
организации», ценный подарок, сувенир призёру конкурса Хроминой Ирине 
Андреевне, учителю начальных классов МАОУ «Гимназия №1 города 
Белогорск».

5. Вручить диплом 3 степени в направлении «Воспитатель дошкольной 
образовательной организации», ценный подарок, сувенир призёру конкурса 
Гора Татьяне Владимировне, воспитателю МАОУ «Гимназия №1 города 
Белогорск»

6. Вручить диплом 3 степени в направлении «Педагог общеобразовательной 
организации», ценный подарок, сувенир призёру конкурса Буяновой Анне 
Павловне, учителю информатики МАОУ СШ№17.

7. Вручить ценный подарок в номинации «Приз педагогического класса», 
участнице конкурса, Старцевой Ирине Николаевне, учителю английского 
языка МАОУ «Школа №11 города Белогорск».

8. Наградить грамотами МКУ «КОДМ Администрации города Белогорск» 
следующих педагогов:

Крошко О.М., воспитателя МАДОУ «ДС №7 города Белогорск»,
Даутова Е.Н., воспитателя МАДОУ ДС №8,



Климакину Н.А., воспитателя МАОУ «Школа № 3 города Белогорск», 
Катыхину Е.И., педагога-психолога МАОУ «Школа № 3 города Белогорск», 
Грибанову Н.А., воспитателя МАОУ «Школа №4 города Белогорск», 
Гордееву Т.А., учителя английского языка, МАОУ «Школа №4 города 

Белогорск»,
Бриллиантову М М ., учителя истории и обществознания МАОУ «Школа №5 

города Белогорск»,
Мартынюк А. В., учителя начальных классов МАОУ «Школа №10 города 

Белогорск»,
Жильцову О.Б., воспитателя МАОУ «Школа №11 города Белогорск», 
Старцеву И.Н., учителя английского языка МАОУ «Школа №11 города 

Белогорск»,
Гашкову Л.Н., воспитателя МАОУ «Школа №200».

9. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении конкурса 
руководителям образовательных организаций города: Сергеевой Е.В. 
(МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск»), Афанасьевой Т.В. (МАОУ 
«Школа №4 города Белогорск»), Шкуриной Е.А. (МАОУ «Школа №5 
города Белогорск»), Цеподой Ю.А. (МАОУ СШ №17), Грищенко С.В. 
(МАДОУ ДС№8). ’

10. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении конкурса 
педагогам и заместителям руководителей образовательных организаций 
города: Богдановой О.В., Литвиновой А.Д., Худяк Г.Н., Салмановой Е.В., 
Лысовой Т.В., Коваленко Л.А., Будлову А.А. Рекомендовать руководителям 
0 0  премировать данных педагогов из средств стимулирующей части ФОТ.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КОДМ 
г. Белогорск

Руденко А.М. 8(4162) 2-61-52


